
UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Bralin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Bralin Nr IX/46/2011 z dnia 30 maja 
2011 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym obiektom gminnym oraz 
drogom wewnętrznym w Gminie Bralin (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r., Nr 215, poz.3359) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Bralin w następującym 
brzmieniu:„ul. Borówkowa” – na gruncie oznaczonym w operacie ewidencji gruntów, w jednostce 
ewidencyjnej Bralin, obręb Bralin jako działki o nr ewidencyjnym:  431/13, 431/14, 431/15 zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61A3C29-E5B8-4D66-835C-8DE8633892E0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61A3C29-E5B8-4D66-835C-8DE8633892E0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z pismem skierowanym do Wójta Gminy Bralin przez właścicieli działek nr ewid. 
431/13, 431/14, 431/15 w obrębie geodezyjnym Bralin oraz zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Bralin Nr 
IX/46/2011 z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i 
innym obiektom gminnym oraz drogom wewnętrznym w Gminie Bralin, Wójt Gminy Bralin wystąpił do 
Przewodniczącego Rady z wnioskiem o zaopiniowanie wniosku  o nadanie nazwy ulicy w miejscowości 
Bralin. 
 Następnie w myśl cytowanej uchwały wniosek o nadanie nazwy ulicy został przekazany 
przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ochrony Przeciwpożarowej i Porządku 
Publicznego Rady Gminy Bralin, która zapoznała się ze wszystkimi dokumentami w sprawie i pozytywnie 
zaopiniowała zaproponowaną nazwę ulicy: ul. Borówkowa. 
 Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E61A3C29-E5B8-4D66-835C-8DE8633892E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


